Министерство образования Красноярского края

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Канский технологический колледж»

П Р И К А З

09.09.2022г.                                          № 85 - ОД                                      г. Канск

О реализации инновационного образовательного проекта

Совершенствование образовательного процесса посредством реализации

смешанной модели обучения в СПО

С целью исполнения приказаминистерства образования Красноярского края «О

признании региональными инновационными площадками организации,

осуществляющие образовательную деятельность и реализующие инновационные

проекты и программы» от 09.03.2021г. № 116-11-05,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность по функционированию региональной

площадки (далее РИП) по разработке и апробации методики образовательного

процесса по смешанной модели обучения в СПО на базе КГБПОУ «Канский

технологический колледж» в 2022-2023 учебном году, в соответствии с планом

работы региональной инновационной площадки (приложение 1).

2. Утвердить состав преподавателей, участвующих в реализации

мероприятий РИП:

№п/п ФИО преподавателя Преподаваемая дисциплина группа

1.  Герасимова О.М. Обществознание МЭ.09.22.1

2.  Гончарова С.А. Математика ОД.09.22.1

3.  Гринь Д.Х. Разработка кода ИС ИС.09.20.2

4.  Дятченко А.Н. Правовое и документальное

обеспечение

ГД.09.20.1

5.  Дорохова О.В. Менеджмент и управление

персоналом в гостиничном

деле

ГД.09.20.1

6.  Зарековская Л.В. Основы финансовой

грамотности

ОБ.09.22.1

7.  Кирейцева А.Н. Проектирование и дизайн ИС ИС.09.20.2

8.  Коростелева Ю.С. Информационные технологии ИС.09.21.1

9.  Косюк И.С. Русский язык, литература МЭ.09.22.1

10.  Миллер И.В. Элементы высшей математики РП.09.21.1

11.  Полякова М.А. Основы проектирования баз

данных

ИС.09.21.2

12.  Рачева Т.С. Проектирование и разработка

интернет приложений

РП.09.21.1

13.  Тевс Ю.Ю. Основы финансовой

грамотности

ИС.09.22.2

14.  Хлебникова Ю.А. Основы алгоритмизации и

проектирования

РП.09.21.1

3. Преподавателям, указанным в п.2 настоящего приказа принять участие в

мероприятиях указанных в плане работы РИП (приложение 1).

4. Методическое сопровождение мероприятий РИП возложить на

преподавателя колледжа Хлебникову Ю.А.:

4.1. обеспечить методическое сопровождение при разработке и апробации

разработанных занятий по технологии Смешанного обучения;

4.2. обеспечить ведение мониторингареализации моделей смешанного

обучения;

4.3. обобщить и распространить опыт работы колледжа по внедрению

Смешанного обучения в образовательный процесс колледжа.

5. Назначить ответственным за реализацию мероприятий

региональнойинновационной площадки (далее РИП) по разработке и апробации

методики образовательного процесса по смешанной модели обучения в СПО на базе

КГБПОУ «Канский технологический колледж»в соответствии с планом работы

региональной инновационной площадкина базе КГБПОУ «Канский технологический

колледж» заместителя директора по учебной работе Гончарову С.А.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор        Т.В.Берлинец

Согласовано:

заместитель директора по УР__________С.А.Гончарова

Ознакомлены:

Герасимова О.М.

Гринь Д.Х.

Дятченко А.Н.

Дорохова О.В.

Зарековская Л.В.

Кирейцева А.Н.

Коростелева Ю.С.

Косюк И.С.

Миллер И.В.

Полякова М.А.

Рачева Т.С.

Тевс Ю.Ю.

Хлебникова Ю.А.